毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第608号 　令和７年４月30日　水曜日

ページ

289

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第261号

　随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　令和７年４月30日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　委託業務の名称
　　京都府公館保守管理業務
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府秘書課
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　契約日
　　令和７年４月１日
４　契約の相手方の名称及び住所
　　創
　　代表者　公益財団法人京都文化財団
　　京都市中京区高倉通三条上る東片町623番地の１
５　契約金額
　　36,066,000円
６　契約の方法
　　随意契約
７　随意契約とした理由
　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特
例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条第１
項第２号

　公　　　　告

　奥海印寺土地改良区の役員の改選に伴い、土地改良法
（昭和24年法律第195号）第18条第18項の規定により、
次のとおり新旧役員の氏名及び住所の届出があった。

　令和７年４月30日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　就任役員
　⑴　理事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

長岡京市奥海印寺新度畑26 藤　井　良　章

〃　　　〃　　　西垣外２の２ 伴　野　浩　之

〃　　　〃　　　門ノ町６ 髙　橋　義　彦

〃　　　〃　　　火ノ尾32 藤　井　孝　子

〃　　　〃　　　新度畑８ 藤　井　　　勝

　⑵　監事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

長岡京市奥海印寺東条２ 藤　井　重　徳

〃　　　〃　　　普毛11の２ 伴　野　𠮷　広

告　　　　　示

○随意契約の相手方の決定　 （秘書課）  289

公　　　　　告

○土地改良区役員の就退任届　 （農村振興課）   〃
○保安林の指定施業要件の変更予定の通知
の公告　 （山城広域振興局）  290

○都市計画法に基づく工事完了　 （山城南土木事務所）  290

選挙管理委員会

○参議院京都府選挙区選出議員選挙における立候補
の届出の手続等の説明会の開催　   〃
○参議院議員通常選挙における政党等に対する政治
活動等の説明会の開催　   〃

本号250430K
本号250430K.indd   289本号250430K.indd   289 2025/04/24   8:32:432025/04/24   8:32:43

令和７年４月30日　水曜日

290

京  都  府  公  報

本号250430K

　令和７年４月30日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　木津川市木津奈良道45の１の一部
　　（関連区域）
　　木津川市木津奈良道45の２の一部、45の３、市有地
２　開発許可を受けた者の住所及び氏名
　　木津川市市坂中山85の１
　　山口　昌子

選 挙 管 理 委 員 会

　本年執行予定の参議院京都府選挙区選出議員選挙にお
ける立候補の届出の手続等についての説明会を、次のと
おり開催する。

　令和７年４月30日
京都府選挙管理委員会
委員長　多　賀　　久　雄

１　日時　令和７年６月10日（火）午前10時
２　場所　京都府庁第３号館地下１階　講堂
　　　　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　説明事項
　⑴　選挙の主要事務日程について
　⑵　立候補の届出の手続等について
　⑶　選挙運動等について
　⑷　選挙運動用自動車の交通規制について
　⑸　選挙運動用通常葉書の使用について
　⑹　政見放送について
　⑺　その他
４　参集範囲
　　参議院京都府選挙区選出議員選挙の立候補予定者又
はその代理人併せて２人以内

　本年執行予定の参議院議員通常選挙における政党等に
対する政治活動等についての説明会を、次のとおり開催
する。

　令和７年４月30日
京都府選挙管理委員会
委員長　多　賀　　久　雄

１　日時　令和７年６月９日（月）午前10時

２　退任役員
　⑴　理事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

長岡京市奥海印寺新度畑26 藤　井　良　章

〃　　　〃　　　西垣外２の２ 伴　野　浩　之

〃　　　〃　　　東条２ 藤　井　重　徳

〃　　　〃　　　門ノ町６ 髙　橋　義　彦

〃　　　〃　　　火ノ尾32 藤　井　孝　子

　⑵　監事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

長岡京市奥海印寺城１ 藤　井　昇　吾

〃　　　〃　　　太鼓山１の12 上　嶋　淳　宏

　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において
準用する同法第30条の規定により通知をする相手方の所
在が不分明のため、同法第189条の規定により、その通
知の内容を南山城村役場に掲示し、その要旨を次のとお
り公告する。

　令和７年４月30日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　通知の相手方の登記簿記載の住所及び氏名
　　大東市北条五丁目10番27号
　　　眞鍋　鼎
　　熊本市国府三丁目３番59号
　　　大久保　文人
２　通知の要旨
　⑴　農林水産大臣から、保安林の指定施業要件を変更
する予定である旨の通知があったこと。

　⑵　指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所、指
定された目的及び指定施業要件については、令和７
年京都府告示第24号による。

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項に
関する工事が次のとおり完了した。

本号250430K.indd   290本号250430K.indd   290 2025/04/24   8:32:432025/04/24   8:32:43

月額購読料 2,930円

令和７年４月30日　水曜日

291

京  都  府  公  報

本号250430K

２　場所　京都府職員福利厚生センター　３階　第２・
３会議室

　　　　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　説明事項
　⑴　選挙の主要事務日程について
　⑵　選挙運動期間中における政治活動等について
　⑶　政治活動用自動車の交通規制について
　⑷　その他
４　参集範囲
　　政党その他の政治団体又はその支部の代表者その他
の関係人併せて２人以内

本号250430K.indd   291本号250430K.indd   291 2025/04/24   8:32:432025/04/24   8:32:43